

77 medlemmar deltog på PRO Knislinges föreningsmöte i bygdegården den 12 september 2024.

Ordföranden Torsten Olsson hälsade välkommen och presenterade dagens program samt informerade om föreningsverksamheten.

Inbjudna medverkande var kommunens äldrepedagog Therese Oleskog samt underhållaren Stefan Nilsson.



Bodil Ingvarsson har redan sålt 400 lotter och fler lotter efterfrågades på mötet.

Två nya medlemmar hälsades välkomna till föreningen: Eva Persson Knislinge och Bengt Malmberg Sibbhult.

Tack för PRO uppvaktning på födelsedag från Lars Löndahl, Agne Bergkvist, Ove Söderström, Marianne Nilsson och Bo Petersen.

Bo Petersen lämnar uppdraget som medlemsansvarig i föreningen.

Ingemar Lundqvist tar över uppdraget tills vidare.

Studiecirkeln med Thorbjörn Ljunggrens Londonresa är senarelagd pga få deltagare.

Matlagningscirkeln för herrar startar i Åstringagården i slutet av oktober.

Samtliga tre PRO föreningar i kommunen har sammanställt en skrivelse till politiska partierna med uppmaning att återinföra Kommunala Pensionärsrådet (KPR) i kommunen. Svar väntas hur de ser på vår begäran.

Torsten uppmanade medlemmar att lämna sina mobilnummer till föreningen för att lättare kunna informera om våra aktiviteter mm.

Torsten meddelade även att vid möte öppnas lokalen en timme föresamt vid fester en halv timme före utsatt tid.

Therese Oleskog informerade om kommande kommunala program för seniorer.

Inbjudan till teknik-café för seniorer.

Väntjänst för social gemenskap mot ofrivillig ensamhet. Efterlyser frivilliga som efter viss utbildning vill engagera sig i väntjänsten.

Hela vecka 40 pågår seniorfestival med aktiviteter i hela kommunen.

Den 3:dje oktober blir det seniormässa i Knislinge folkets park där över 30 utställare deltar.

C:a 60 elever från årskurs 6 på Snapphaneskolan söker seniorbrevvänner i ett projekt under 7 veckors tid. De vill skapa dialog över generationsgränserna och lära hur det var förr mot hur det är i dag.

Ställa frågor och jämföra.



Underhållaren Stefan Nilsson kör igång sitt program med låten: Livet går ej i repris. Kända medryckande låtar gav sång tillfälle i publiken och många "på begäran låtar" spelades. Även hans språk var underhållande fast inte alla förstod vad han sa. Var det Listerspråk eller Lönsbonitiska eller en blandning av båda? I alla fall en uppskattad underhållning.



Efter kaffet med traditionellt goda bakverk fortsatte underhållningen till utdelning av PRIMA LIV dragning. Vinster delades ut till Berit Wilhelmsson, Sven Sjöstedt och Ulla Eriksson. Efter lotteridragning framförde ordföranden tack till de medverkande och avslutade mötet.

Text o bild
Lennart Bengtsson